



Carlsbergvej - Hillerød ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 29522758

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Ann-Sofie Østberg Bjergby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsbergvej - Hillerød ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 29522758

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ino Abraham Dimsits, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og udleje ejendommen beliggende Carlsbergvej 32A-D, 3400 Hillerød, samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 1.523 t.kr. mod et overskud i 2021 på 12.631 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 46 mio. kr.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af handelsværdien mellem eksterne parter. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af dagsværdien

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.285.643	2.041.716
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	14.000.000
Driftsresultat		2.285.643	16.041.716
Andre finansielle indtægter		0	444.696
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(3.505)
Andre finansielle omkostninger		(247.117)	(285.713)
Resultat før skat		2.038.526	16.197.194
Skat af årets resultat	1	(515.453)	(3.566.033)
Årets resultat		1.523.073	12.631.161
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Overført resultat		1.523.073	11.131.161
Resultatdisponering		1.523.073	12.631.161

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		46.000.000	46.000.000
Materielle aktiver	2	46.000.000	46.000.000
Anlægsaktiver		46.000.000	46.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.155.000	0
Andre tilgodehavender		4.000	35.400
Tilgodehavende skat		0	17.712
Periodeafgrænsningsposter		112.310	4.000
Tilgodehavender		1.271.310	57.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.362.484
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.362.484
Likvide beholdninger		470.112	146.626
Omsætningsaktiver		1.741.422	2.566.222
Aktiver		47.741.422	48.566.222

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		22.605.520	21.082.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		22.805.520	22.782.447
Udskudt skat	3	5.909.322	5.651.958
Hensatte forpligtelser		5.909.322	5.651.958
Gæld til realkreditinstitutter		17.484.208	17.738.150
Deposita		0	403.710
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.484.208	18.141.860
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	254.001	254.400
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.062.580
Deposita		625.196	391.839
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.550	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.550	13.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.445	47.191
Skyldig skat		240.377	0
Anden gæld		73.253	148.647
Kortfristede gældsforpligtelser		1.542.372	1.989.957
Gældsforpligtelser		19.026.580	20.131.817
Passiver		47.741.422	48.566.222
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.082.447	1.500.000	22.782.447
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.523.073	0	1.523.073
Egenkapital ultimo	200.000	22.605.520	0	22.805.520

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	258.089	3.566.033
Ændring af udskudt skat	257.364	0
	515.453	3.566.033

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	30.101.316
Kostpris ultimo	30.101.316
Dagsværdireguleringer primo	15.898.684
Dagsværdireguleringer ultimo	15.898.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.000.000

Selskabets investeringsejendom er erhvervsejendom på samlet 2.939 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af handelsværdi mellem eksterne parter.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 15.652 kr./m².

3 Udskudt skat

	2022 kr.
Materielle aktiver	5.909.322
Udskudt skat i alt	5.909.322

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	254.001	254.400	17.484.208	15.231.526
	254.001	254.400	17.484.208	15.231.526

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 19.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 46.000 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
